
Mirësevjen

E      A    C#m       B           E
Po sjellim lavdet tona tek Ti
E        A                B
Thërrasim me gëzim
E               A  C#m                 B            E 
Lëmë çdo gjë dhe zemrën ngrejmë aty
             A                     B
Dhe ofrojmë një melodi

Ref:
              E             A  C#m          B
Mirësevjen Zoti ynë, zbrit mbi ne
              E                   A    C#m          B        E
Mirësevjen në këtë vend   të mirëpresim Ty

F#m             B             E
     Na ke dhënë një jetë të re
F#m           B                    E
     Me fuqinë e krahut Tënd
F#m         B               E
     Lavdërojmë dhe të kremtojmë
A                      D              B
     Që zemra Jote të gëzojë
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